О размере фактических потерь, оплачиваемых АО «ЮРЭСК» покупателями при осуществлении расчетов за электрическую энергию по уровням напряжения
	№ п/п
	Наименование зоны энергоснабжения / муниципального района
	2016 год

	
	
	Уровни напряжения*

	
	
	Всего
	ВН
	СН-1
	СН-2
	НН

	
	
	млн. кВт∙ч 
	млн. кВт∙ч 
	млн. кВт∙ч 
	млн. кВт∙ч 
	млн. кВт∙ч 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Централизованная зона энергоснабжения***

	1.1
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
	126,488
	11,827
	3,256
	58,996
	52,409

	2
	Децентрализованная зона энергоснабжения (за 10 месяцев)**

	2.1
	Белоярский 
район
	0,068
	-
	-
	-
	0,068

	2.2
	Березовский 
район
	1,386
	-
	-
	0,076
	1,310

	2.3
	Кондинский 
район
	0,120
	-
	-
	0,078 
	0,042

	2.4
	Октябрьский 
район
	0,119
	-
	-
	-
	0,119

	2.5
	Нижневартовский район
	0,100
	-
	-
	-
	0,100

	2.6
	Ханты-Мансийский район
	1,209
	-
	-
	-
	1,209

	Примечание:
	* - на высоком напряжении (ВН) 110 кВ и выше;
   - на среднем первом напряжении (СН-1) 35 кВ;
   - на среднем втором напряжении (СН-2) 1 – 20 кВ;
   - на низком напряжении (НН) 0,4 кВ и ниже
** - с 01.11.2016 функции сетевой организации в зоне децентрализованного энергоснабжения переданы АО «Компания ЮГ»
*** - с учетом объема бездоговорного потребления электрической энергии крупного потребителя на территории г. Нягань - АО «НЭРС». Объем бездоговорного потребления за 2016 год составил 16,844 млн. кВт∙ч
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